
Ficha de dados SIM

Campos de aplicación

Dimensiones y valores de carga      SIM1-80  SIM2-120          SIM3-160       SIM4-200

Diámetro D1

Diámetro D2

Altura mínima H1

Altura máxima H2

Rango de ajuste

Rosca

Rosca alternativo

 Dureza de goma 

Constante del resorte

Valor mínimo do pedido:

Sobreprecio por pequeñas cantidades de 15,50 €

para un valor del pedido inferior a 50,00 €

Cambios técnicos reservados Fecha: Julio 2022 - Los precios están sujetos al impuesto sobre las ventas

• Compresores

• Punzonadoras

• Agregados diesel

Para preguntas estamos a su disposición. Teléfono: +49 71 44-89 96 6-0 / eMail: info@schwaderer.com www.schwaderer.com

• Sistemas de bombeo

• Máquina para moldear por inyección

• Máquinas de embalaje
• Prensas hidráulicas y mecánicas

• Máquinas para el procesamiento 

de caucho
• Máquinas de medición y prueba

Vertical 

Horizontal

Grado de amortiguación

Carga estática máxima

Peso sin tornillo

Precio por pieza 

mm

mm

mm

mm

mm

Shore A

kN / mm

kN / mm

C / Cc

kg

kg

79

62

32

45

13

M10

M12

80°

3,3

1,2

0,09

500

0,5

21,98€

119

101

38

54

16

M12

M16

80°

7

2,5

0,09

1200

1,3

47,23

158

131

55

75

20

M20x1,5

80°

17

6

0,09

3000

2,8

86,09

198

171

55

75

20

M20x1,5

80°

21

7

0,09

4000

4,6

129,93

Tornillo de nivelación H (Perno hexagonal, galvanizado)

€ / pieza

M10

M12

M16

M20x1,5

x 80 x 100 x 150 x 250

1,72

2,52

3,21

2,98

3,43 4,13

11,10 23,47

Nota: El valor de la carga estática máxima se refiere a la placa del pie. Si tiene alguna pregunta sobre la carga de las placas de los pies o los husillos, no dude en ponerse 

 en contacto con nuestro servicio técnico.


